
Zarządzenie nr 181/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania strategii i wdrożenia
systemu zarządzania internetowymi serwisami informacyjnymi Miasta Lublin

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3, § 22 ust. 1 Re-
gulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządze-
nia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz Zarządzenia Nr
411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie procedury zarzą-
dzania projektami nieinwestycyjnymi zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu opracowania strategii i wdrożenia systemu zarządzania internetowymi ser-
wisami informacyjnymi Miasta Lublin powołuję zespół zadaniowy składający się z:
1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Grzegorz Hunicz – IT;
2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Wojciech Wilk – KP;
3) Członek Komitetu Sterującego – Michał Karapuda – KL.

3. Biuro Projektu tworzą:
1) Kierownik Projektu – Joanna Żytkowska – SOI;
2) Asystent Kierownika Projektu – Anna Machocka – KP;
3) Pracownik Biura Projektu – Mirosław Kalinowski – ST;
4) Pracownik Biura Projektu – Joanna Kapica-Tokarczyk – KP;
5) Pracownik Biura Projektu – Beata Krzyżanowska – KP;
6) Pracownik Biura Projektu – Bartłomiej Kwaśniewski – IT;
7) Pracownik Biura Projektu – Agnieszka Oszust – SOI;
8) Pracownik Biura Projektu – Anna Piasecka – IT;
9) Pracownik Biura Projektu – Agnieszka Wiechnik – SOI.

4. Nadzór Projektu tworzą:
1) Jan Jacek Szymona – IT;
2) Zbigniew Dubiel – BP;
3) Elżbieta Daszyńska – ZP;
4) Iwona Woźniak – OK.

Numer dokumentu Mdok: 138533/05/2012 Strona 1 z 3



§ 2

1. Przewodniczący Komitetu Sterującego kieruje pracami zespołu zadaniowego i po-
nosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego decyzje podejmuje Zastępca Przewod-
niczącego.

§ 3

Celem zespołu jest:
1) zidentyfikowanie potrzeb i oczekiwań użytkowników wewnętrznych i zewnętrz-

nych internetowych serwisów informacyjnych Miasta Lublin;
2) opracowanie  strategii  zarządzania  internetowymi  serwisami  informacyjnymi 

Miasta Lublin;
3) przedłożenie dokumentu strategii do akceptacji Kierownictwu Urzędu;
4) wdrożenie strategii;
5) opracowanie zasad monitorowania funkcjonowania internetowych serwisów in-

formacyjnych Miasta Lublin;
6) przygotowanie  raportu  z funkcjonowania  internetowych serwisów informacyj-

nych Miasta Lublin na nowej platformie CMS w czasie 6 miesięcy od jej urucho-
mienia;

7) przedłożenie raportu i zaleceń do akceptacji Kierownictwu Urzędu.

§ 4

1. Spotkania Komitetu Sterującego i zespołu zadaniowego zwołuje Przewodniczący 
Komitetu Sterującego.

2. Spotkania Biura Projektu zwołuje Kierownik Projektu.
3. Dokumenty opracowane w ramach prac zespołu zadaniowego podlegają akcepta-

cji przez Komitet Sterujący.

§ 5

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem akceptacji raportu przez Kierownictwo Urzędu.

§ 6

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Informatyki
i Telekomunikacji.

§ 7

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

Zarządzenie nr 181/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia 2012 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania strategii i wdrożenia systemu zarządzania

internetowymi serwisami informacyjnymi Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 138533/05/2012 Strona 2 z 3



§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin                 

(-) Krzysztof Żuk                        

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 181/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia 2012 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania strategii i wdrożenia systemu zarządzania

internetowymi serwisami informacyjnymi Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 138533/05/2012 Strona 3 z 3


